
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČASTNÍKY SOUTĚŽE PNEURACER PRO 

STUDENTY STŘEDNÍCH ŠKOL  
 

 

Informace o správci osobních údajů 

Správce osobních údajů subjektů údajů, Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 602 00 Brno,  

ID DS: yb9j9by, IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 (dále i „VUT“ nebo „univerzita“), je veřejnou vysokou školou zřízenou 

zákonem č. 111/1998 Sb. (zákon o vysokých školách). VUT při své činnosti zpracovává osobní údaje podle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále „Obecné nařízení“) a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a podle dalších právních předpisů.  

 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

VUT ustanovilo pověřence pro ochranu osobních údajů (dále i „pověřenec OÚ“), kterým je Mgr. Lucie Schimmelová. 

Pověřence OÚ je možno kontaktovat na adrese sídla VUT, Antonínská 548/1, 602 00 Brno, e-mail: poverenec@vut.cz, 

telefonní číslo: +420 541 145 315.  

Informace o zpracování a ochraně osobních údajů na VUT jsou k dispozici na webových stránkách univerzity na adrese: 

https://www.vut.cz/vut/osobni-udaje  

Subjekt údajů se může obrátit na pověřence OÚ v případě jakýchkoliv dotazů, požadavků či podnětů k zpracování a 

ochraně osobních údajů nebo k uplatnění svých práv. 

 

Informace o osobních údajích, které budou v rámci soutěže Pneuracer pro studenty středních škol 

zpracovávány  

1. jméno (případně všechna další jména) a příjmení (všech účastníků soutěže včetně garanta – učitele) 

2. název a případně adresa střední školy 

3. emailová adresa kapitána týmu 

4. emailová adresa garanta týmu 

5. telefonní kontakt na garanta týmu  

6. telefonní kontakt na kapitána týmu 

 

Zákonnost zpracování osobních údajů 

 Právním důvodem pro výše uvedené zpracování osobních údajů účastníků soutěže Pneuracer pro studenty středních 

škol je smlouva, která vzniká akceptací přihlášky zúčastněného družstva ze strany VUT v Brně. Zásady a pravidla pro 

zpracování a ochranu osobních údajů na VUT upravuje Směrnice č. 6/2018 - Ochrana osobních údajů na VUT. 

 

Informace o době zpracovávání osobních údajů 

Výše uvedené osobní údaje v bodě 1. a 2. budou archivovány jako součást výsledkových listin v listinných a 
elektronických informačních systémech VUT v Brně. Výše uvedené osobní údaje v bodech 3. a 4. budou v listinných a 
elektronických informačních systémech VUT v Brně uchovávány po dobu 1 roku od data zveřejnění konečných výsledků 
soutěže, že po této lhůtě budou v listinných dokumentech předepsaným způsobem zlikvidovány a v informačních 
systémech vymazány. 
 

  

mailto:poverenec@vut.cz
https://www.vut.cz/vut/osobni-udaje
https://www.vut.cz/uredni-deska/vnitrni-predpisy-a-dokumenty/smernice-c-6-2018-ochrana-osobnich-udaju-na-vut-d171466


Práva subjektů údajů a jejich uplatnění 

Subjekt údajů má podle Obecného nařízení právo: 
 požadovat přístup k svým osobním údajům (dle ustanovení čl. 15 Obecného nařízení), 
 požadovat jejich opravu nebo výmaz („právo být zapomenut“), za naplnění předpokladů ustanovení čl. 17 odst. 1 

Obecného nařízení, 
 požadovat omezení zpracování, za naplnění předpokladů ustanovení čl. 18 odst. 1 Obecného nařízení, 
 vznést námitku proti zpracování osobních údajů týkajících se své osoby (dle ustanovení čl. 21 Obecného nařízení), 
 na přenositelnost zasláním žádosti formou e-mailové zprávy opatřené alespoň uznávaným elektronickým podpisem 

žadatele (dle ustanovení čl. 20 Obecného nařízení). 
 
Subjekt údajů je oprávněn uplatnit svá práva vyplývající z Obecného nařízení vůči správci OÚ, a to: 
 písemnou žádostí, s úředně ověřeným podpisem, nebo obsahující následující údaje: jméno, popřípadě jména, 

příjmení, titul(-y), datum narození, místo trvalého bydliště a případně doručovací adresu, zaslanou na adresu: 
Vysoké učení technické v Brně, pověřenec pro ochranu osobních údajů, Antonínská 548/1, 602 00 Brno, 

 zasláním žádosti do datové schránky VUT, ID datové schránky: yb9j9by,  
 zasláním žádosti formou e-mailové zprávy opatřené alespoň uznávaným elektronickým podpisem žadatele na 

adresu: poverenec@vut.cz 
 

Právo podat stížnost u dozorového úřadu 

Subjekt údajů má dále právo podat žádost, stížnost či podnět ke zpracování osobních údajů dozorovému úřadu, kterým 

je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, ID datové schránky: qkbaa2n, telefonní číslo: 

+420 234 665 111, webové stránky: www.uoou.cz, elektronická adresa: posta@uoou.cz 

 

 

mailto:poverenec@vut.cz
http://www.uoou.cz/
mailto:posta@uoou.cz

